
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Resolución Certificación Aprobación La Hora UTAE 2023Ex2023-00813076-unc-
me#cnm

 
VISTO:

La capacitación “La hora UTAE”, presentada por la Unidad de Tecnologías Aplicadas a la Educación del Colegio Nacional de
Monserrat, reconocida por RDIR-2023-708-UNC-DIR#CNM y destinada a docentes de esta institución, y

CONSIDERANDO:

Que la capacitación es de suma importancia para lograr una educación de calidad y prácticas educativas renovadas;

Que la primera esdición de este ciclo de capacitaciones  taller “La hora UTAE #1” en el marco de “La hora UTAE”, reconocida
por RDIR-2023-708-UNC-DIR#CNM, concluyó con la instancia evaluativa que permiten dar por aprobado el citado taller a
quienes lo han resuelto en tiempo y forma.

Que el equipo docente de UTAE -Julián Matías S. D’Avila (Leg. 49510), Mario Alberto Pizzi (Leg. 47584), Emanuel Nicolás
Herrador (Leg. 58665) y Matías Miguel Leuci (Leg. 42057)-, se han desempeñado como coorganizadores y capacitadores.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

 Art. 1°. - Certificar la aprobación del taller “La hora UTAE #1”, a los docentes incluídos en el anexo adjunto, dictado en el
marco de la capacitación “La hora UTAE” reconocida por resolución  RDIR-2023-708-UNC-DIR#CNM.

Art. 2°. - Agradecer a Mario Alberto Pizzi (Leg. 47584), Emanuel Nicolás Herrador (Leg. 58665) y Matías Miguel Leuci (Leg.
42057) por su desempeño como coorganizadores y capacitadores en el mencionado taller.

Art. 3°. - Agradecer al profesor Julián Matías S. D'Avila (Leg. 49510) por su participación como responsable pedagógico de la
actividad.

Art. 4°. - Protocolícese, publíquese, y archívese.

 







Nómina de participantes que aprobaron el taller La hora UTAE #1. Setiembre de 2023.


Apellido y nombres DNI


Benavides, Marcela Haidée 14588798


Cachagua Ibañez, Silvia 23946124


Camino, Mario Guillermo 21754459


Damiani, Andrés 22147241


De la Cuesta, Raúl 34061627


Domínguez, Verónica 22567913


Esparza, Eduardo Nicolás 33414900


Fernández Roveda, Leandro Nahuel 35965820


Ferrino, Gabriela Elizabeth 23534316


Flores, Santiago Alejandro 25759731


Lencinas, Roberto Eduardo 16840631


Palmisano, Mónica Silvina 23194059


Quinteros Fernández, Jessica Paola 33270483


Rivero, Cecilia del Valle 25581750


Robledo, Natalia 23287896


Sánchez, Claudia Marcela 24884517


Spinassi, Miguel Ángel 30971713







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: La hora UTAE #1: aprobados. EX-2023-00813076-UNC-ME#CNM


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 26 de Octubre de 2023

				2023-10-26T16:11:07-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00934879-UNC-SAAC#CNM

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		numero_documento: IF-2023-00934879-UNC-SAAC#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Julián Matías D Avila

				2023-10-26T16:11:13-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 9 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-802-E-UNC-DIR#CNM
		2023-11-08T16:15:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-09T16:18:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-09T16:18:39-0300
	GDE UNC




